בשני המקרים שציטטתי הורה ביהמ"ש על מעצר עד תום ההליכים.

הדברים המצוטטים לעיל נכונים גם במקרה שלפני, ואינני סבור כי נפלה שגיאה כלשהיא בהחלטת בימ"ש קמא אשר סבר כי בנסיבות העניין ראוי להורות על מעצרו של העוררים עד תום ההליכים.

לפיכך אני דוחה את הערר.

**ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב
תשע"ד, 25/03/2014 במעמד
הנוכחים.
צבי דותן, שופט**

הוקלד על ידי אביגיל בן-חמו